N. Cognhome
1 STOIAN
2 ZANIERI
3 GRAZZI
4 ROMERO PALAGI
5 CAPPELLI
6 PAGLIA
7 BALDI
8 CORSINI
9 PIACEVOLI
10 FERRALI
11 BILIOTTI
12 DJELJADINOV
13 ZANABONI
14 NEGRI
15 COLANGELO

16 MILANESCHI
17 MOCCI

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

ELENCO BAMBINI ISCRITTI ENTRO IL 6.02.2017

ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

FAUSTO DIONISI

ANNO SCOLASTICO 2017/18

Nome
ANAMARIA
JOSHUA
DUCCIO
MICHELLE
MARCO
LUCA
LAPO
FILIPPO
GABRIELE

MARIASOLE

LORENZO

BAJRAMSA CHIARA

SOFIA
EDOARDO
DAVIDE

Nato Il
02/01/2014
29/09/2014
16/01/2014
05/02/2014
14/02/2014
17/02/2014
22/05/2014
31/05/2014
13/06/2014
11/07/2014
31/07/2014
20/09/2014
16/10/2014
03/12/2014
15/09/2014

Punti Stato

48 ACCETTATA
48 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
OPZ ACCETTATA

ELENCO BAMBINI/E ISCRITTI/E DOPO | TERMINI

GABRIELE

ANNABELLA VERANA SUSANA

08/07/2013
29/11/2014

40 NON ACCETTATA

OPZ.NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

ELENCO BAMBINI ISCRITTI ENTRO IL 6.02.2017
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

ANNO SCOLASTICO 2017/18

NATI DAL 01.01.2015 AL 30.04.2015

Cognome Nome Nato Il  Punti Stato

abrwnNnRrZ

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



